Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 с. Автуры» им. Шейха Али Митаева

Шалинского муниципального района

ПРИКАЗ

 «18» августа 2021г.                                                                                                     №61/2

с. Автуры

О назначении ответственного за организацию

профориентационной работы в школе

С целью формирования у учащихся осознанного профессионального

самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и

потребностям общества в кадрах, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить зам. директора по ВР Эпендиеву З.С. ответственным за проведение в

школе профориентационной работы.

2. Зам. директора Эпендиевой З.С.:

2.1 Составить план профориентационной работы на 2021-2022 учебный год до 01.09.2021

года;

2.2 Оборудовать уголок по профориентации в школе;

2.3 Обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного раза в четверть;

2.4 Создать банк методических пособий и других справочных материалов для проведения

профориентационной работы с учащимися и их родителями;

           3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               А.С. Абдулхаджиева